ve dinar/miskal'ın (bir miskal 4.25 gr.) ölçü alınması esası devam ettirilmiştir. Bunların kırat

⁵³ Behce, 308.

⁵⁴ Behce, 311.

⁵⁵ Mehmed Ârif Efendi, Dürrizâde, *Netîcetü'l-Fetâvâ*, (Derleyen: Hafız Mehmed b. Ahmed b. Şeyh Mustafa), (İstanbul: Matbâa-i Âmire, 1265/1849, 57-58).

⁵⁶ Netîce, 444.

⁵⁷ Feyziyye, 47.

⁵⁸ Feyziyye, 220.

⁵⁹ Sami, 474. "İnsan ve Toplum Bilimleri Araştırmaları Dergisi"
"Journal of the Human and Social Sciences Researches"
[itobiad]

Cilt: 6, Sayı: 1
Volume: 6, Issue: 1
2017

karşılıkları da 14 ve 20 kıratı⁶⁰.